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Основни правила 1 (забелешка 5 в од глава 4) и 6 за примена на 
Царинската номенклатура, наименувание на тарифен број 2106 и Коментар 
на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/09/2024 00:00:00
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National Keywords

Dimko Димено сирење- Чаден прехрамбен производ што содржи 
растителни масти, (нето 200g, 1kg).
Пушен, полумасен производ што може да се исече, произведен со 
преработка на сирења со додавање на вода, растителни масти за 
прилагодување на маснотиите, сечкање, мешање, термичка обработка и 
емулгирање, спакуван во пластична вакумска фолија. Производот содржи 
најмалку 40% масти во сува материја. Состав: сирења 40%, растителни 
масти 13%, вода, пченкарен скроб, емулгатори (полифосфати, 
дифосфати), сирутка во прав 2%, згуснувач (карагенан), кујнска сол, 
регулатор на киселост (лимонска киселина), природен чад. Производот е со 
изразито ароматичен мирис и вкус кој потсетува на пушено сирење.
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